ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

DE

I  4as 0
Página

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° PCS-01.190225-SERIDE

PROCESSO ADMINISTRATIVO No 0003320250210000106

Aos vinte e um dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, És nove horas e sete minutos,

reuniram-se o Agente de Contratagto da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria e respectivos membros

da Equipe de Apoio, designados pela Portaria no 295/2025, a ;m de realizar os procedimentos da Sessto

alusiva a contratagto direta acima mencionada, de acordo com o aviso de
contratagto e seus

respectivos anexos, publicados aos dezoito dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, em

atendimento És disposições contidas no Parágrafo ljnico do Art. 72 Lei no 14.133, de 10 de abril de 2021.

Modo de disputa: Sem disputa
Objeto: Contratagto de empresa especializada em prestaçÉo de serviços de Assessoria e Mentoria no

ramo de Desenvolvimento Econômico, visando impulsionar o crescimento econômico sustentável do

Município de Santa Quitéria/CE.

0 Agente de ContrataçÉo, iniciou a Sessto Pública em atendimento És disposições contidas no aviso de

contratagÉo, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

CNPi/CPF FORNECEDOR

04.113.310/0001-73 HM CONEXOES LTDA

ME/EPP

SIM

VALOR (R$)'

40.800,00

DATA/HORA

19/03/2025
12:49:03

Dando prosseguimento É sessto, o sistema classi;cou a(s) proposta(s) em ordem crescente, conforme

abaixo relacionada(s):

item 1 - ContrataçÉo de empresa especializada em prestagto de serviços de assessoria e mentoria no

ramo de Desenvolvimento Econômico, visando impulsionar o crescimento econômico sustentável do

Município de Santa Quitéria/CE.

CNP,I/CPF FORNECEDOR

04.113.310/0001-
HM CONEXOES LTDA

73

PORTE DECLARAÇÃO
ME/EPP ME/EPP/COOP

NÃO SIM

QTD V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$) DATA/HORA

12,0 3.400,00
19/03/2025

40.800,00
12:49:03

Marca: própria
DescriçEo Detalhada do Objeto Ofertado: ContratagEo de empresa especializada em prestagEo de serviços de

assessoria e mentoria no ramo de Desenvolvimento Econômico, visando impulsionar o crescimento econômico

sustentável do Município de Santa Quitéria/CE.

Rua Professora Ernestina Catunda, n° 50 - Bairro Piracicaba,

Santa Quitéria - Ceará - CEP 62280-000 - CNPJ: 07.725.138/0001-05

Proposta aceita

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNP3/CPF VALOR

Proposta aceita para a participante HM CONEXOES LTDA inscrito no CNPJ/MF No
04.113.310/0001-73, no valor de R$ 3.400,00 (três mil, quatrocentos reais)

Habilitado Habilitada a participante HM CONEXOES LTDA inscrito no CNPJ/MF No 04.113.310/0001-73

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante HM CONEXOES LTDA inscrito no CNPJ/MF No
04.113.310/0001-73, no valor de R$ 3.400,00 (três mil, quatrocentos reais)

. _

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CI3F

04.113.310/0001-73

PARTICIPANTE

HM CONEXOES LTDA

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

DATA/HORA

21/03/2025
09:11:00

21/03/2025
09:16:23

21/03/2025
09:16:27

RESPONSÁVEL
-v

Agente

Agente

MENSAGEM

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa
Eletrônica no. PCS-01.190225-SERIDE. Gostaria de agradecer a todos pela participagto.

Participante HM CONEXOES LTDA inscrita no CNPJ/MF No 04.113.310/0001-73 foi
declarada vencedora do(s) item 1 - ContratagEo de empresa especializada em
prestagEo de serviços de assessoria e mentoria no ramo de Desenvolvimento
Econômico, visando impulsionar o crescimento econômico sustentável do Município
de Santa Quitária/CE-

DATA/HORA

21/03/2025
09:07:34

21/03/2025
09:16:27

Informamos que o processo de contratagEo direta foi concluído de acordo com a legislagEo vigente,
cumprindo rigorosamente os princípios da transparência, legalidade e isonomia. Todos os
procedimentos foram executados com rigor técnico e e;ciência administrativa, garantindo que cada
etapa fosse conduzida de maneira adequada e responsável. Agradecemos a todos os envolvidos pelo
compromisso e pela colaboragEo, essenciais para o bom andamento e a conclusto bem-sucedida deste
processo.

MEMBRO(S)

Rua Professora Ernestina Catunda, n° 50 - Bairro Piracicaba,
Santa Quitéria - Ceará - CEP 62280-000 - CNPJ: 07.725.138/0001-05

FUNÇÃO

Agente de contrataeo

Equipe de apoio

Equipe de apoio

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

MEMBRO

Livia Maria Farias de Mesquita

Deyvid José Ribeiro Muniz

Jositene Oliveira dos Santos

ASSINATURA

}_u-acyulAr‘s\-,
L

Rua Professora Ernestina Catunda, n° 50 - Bairro Piracicaba,
Santa Quitéria - Ceará- CEP 62280-000 - CNPJ: 07.725.138/0001-05